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Orden Alumnos solicitantes (Por orden de puntuación en el baremo) Puntuación por aplicación del baremo

I Total
1

2

3

4

5

6

7

Galdón Rufo, Sanuel

Moreno Quintanilla, Miranda

Fernández Camello, Alejandro

Margallo Orgaz, Jorge

Rivero González, Iris

Vázquez Reyes, Amalia

Bejarano Domínguez, Cristina
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II III IV

      Vacantes: 0

Baremación:  I: Puntos por hermanos y puntos por tutores que trabajan en el centro, II: Puntos por domicilio, III: Puntos por renta, IV: Puntos por discapacidad en el alumno, en el padre o madre o en algún hermano, V: Puntos por expediente académico,en el
caso de Bachillerato, VI: Puntos por pertenecer a familia numerosa legalmente reconocida, VII: Puntos por padecer enfermedad crónica del sistema digestivo, endocrino o metabólico. 
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VI VII
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0
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Plazas disponibles: 76       Plazas reservadas: 76


